

Licence: METR

GORDIC software -MAJ

PŘÍLOHA Č. 1

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 37901, Třeboň

NS: 01 - Nákladové středisko

Datum: 18.2.2020

Čas: 08:17:59

Budova:	014	Beseda čp. 2/II Masarykovo nám.				
Místnost:	4001	sály - Beseda				
Inventurní číslo	Materiálové číslo	Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102527	26.40.42	Beseda - Audio ozvučení -mont.pult,přehrávač,mixpu	0220204	1,000	102 196,60	
102531	31.09.13	Beseda - židle, stoly, schůdky k podiu - sály	0220204	1,000	742 914,00	

Celkem za místnost: 4001 2,000 845 110,60

Audio ozvučení - inv. č. 102527

Název	množství	Cena / ks	Cena celkem
Mixážní pult Soundcraft GB2R-16	1	33 330,30	33 330,30
Přehrávač XDP-2800 CD/USB	1	11 190,70	11 190,70
Mixpult Reloop RMX-40 DSP	1	11 188,80	11 188,80
CD/MP3 přehrávač Pioneer CDJ 400	2	18 657,30	37 314,60
Mikrofon DS-MIC UHF 4	1	3 724,00	3 724,00
DMX rekorder 256	1	5 448,20	5 448,20
Součet za inv.č. 102527:			102 196,60

Židle, stoly, schůdky k podiu - sály Beseda inv.č. 102531

Název	měr.jedn.	množství	jedn. cena	Cena celkem:
Židle čalouněná, chromované nohy	ks	418,00	1 170,00	489 060,00
Židle barová - dřevěná (5 ks ve vinárně + 8 ks v klubu mladých)	ks	13,00	1 988,00	25 844,00
Stůl jednací 1200x800, výška 760 mm	ks	92,00	1 947,50	179 170,00
Stůl jednací 800x800, výška 760 mm	ks	12,00	1 670,00	20 040,00
Schůdky k podiu + 50 ks nohy k podiu	kpl	1,00	28 800,00	28 800,00
Součet za inv.č. 102531:				742 914,00

Licence: METR

GORDIC software - MAJ

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 37901, Třeboň

NS: 01 - Nákladové středisko

Datum: 18.2.2020

Čas: 08:17:59

Budova:	014	Beseda čp. 2/I Masarykovo nám.				
Místnost:	4002	divadelní kavárna - Beseda				
Inventurní číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102532		Beseda - židle, stolky, křesílka, sedačky - div. kavárna	0220204	1,000	247 104,00	

Celkem za místnost: 4002

1,000

247 104,00

Židle, stolky, křesílka, sedačky divadelní kavárna Beseda inv.č. 102532

Popis položky	množství	Jedn.cena	Cena celkem
Židle barová - čalouněný sedák, chromov. noha, polohovatelná	7	2 120,00	14 840,00
Stolek konferenční - dýha + chromov. nohy	4	5 526,00	22 104,00
Corbusierky - sedačky - dvousedák	6	28 540,00	171 240,00
Corbusierky - sedačky - křeslo	2	19 460,00	38 920,00
Součet za inv. č. 102532:			247 104,00

Licence: METR

GORDIC software - MAJ

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 37901, Třeboň

NS: 01 - Nákladové středisko

Datum: 18.2.2020

Čas: 08:17:59

Budova:	014	Beseda čp. 2/I Masarykovo nám.				
Místnost:	4003	restaurace - Beseda				
Inventurní číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102533		Beseda - židle, stoly, věšáky - restaurace	0220204	1,000	283 836,00	
104789		Digitální zařízení na měření úrovně zvuk. hladiny	0280204	1,000	15 553,50	

Celkem za místnost: 4003 2,000 299 389,50

Židle, stoly, věšáky restaurace Beseda inv. č. 102533

Popis položky	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
Židle dřevěná bez područky - potahová koženka krémová	78	1 261,50	98 397,00
Stůl dub masiv 800x800, výška 750 mm	11	4 058,00	44 638,00
Stůl dub masiv 800x1200, výška 750 mm	3	5 030,00	15 090,00
Stůl dub masiv 800x1600, výška 750 mm	18	5 806,00	104 508,00
Stůl dub masiv 800x2000, výška 750 mm	2	6 664,00	13 328,00
Věšák (1 ks - kino)	7	1 125,00	7 875,00
Součet za inv. č. 102533:			283 836,00

GORDIC software - MAJ

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 37901, Třeboň

NS: 01 - Nákladové středisko

Datum: 18.2.2020

Čas: 08:17:59

Budova:	014	Beseda čp. 2/II Masarykovo nám.				
Místnost:	4004	vinárna - Beseda				
Inventurní číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102534		Beseda - židle, stoly - vinárna	0220204	1,000	112 257,00	

Celkem za místnost: 4004

1,000

112 257,00

Židle, stoly vinárna Beseda inv.č. 102534

<i>Popis položky</i>	<i>Množství</i>	<i>Jedn.cena</i>	<i>Cena celkem</i>
Židle dřevěná rustikální	34,00	1 987,50	67 575,00
Stůl dub masiv 800 x 800, výška 750 mm	3,00	4 058,00	12 174,00
Stůl dub masiv 800 x 1200, výška 750 mm	3,00	5 030,00	15 090,00
Stůl dub masiv 800 x 1600, výška 750 mm	3,00	5 806,00	17 418,00
Součet za inv. č. 102534:			112 257,00

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

Datum: 18.2.2020

IČO: 00247618 - Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 37901, Třeboň

Čas: 08:17:59

NS: 01 - Nákladové středisko

Budova:	014	Beseda čp. 2/I Masarykovo nám.				
Místnost:	4005	klub mladých - Beseda				
Inventurní číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102535		Beseda - židle, podium - klub mladých	0220204	1,000	85 277,00	

Celkem za místnost: 4005

1,000

85 277,00

Židle, stoly, podium klub mladých Beseda inv.č. 102535

Popis položky	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
Židle barová dřevěná (+ 8 ks navíc - přesun z přístavby sálu - bar)	40	1 988,00	79 520,00
Podium 200 x 300	1	5 757,00	5 757,00
Součet za inv. č. 102535 celkem:			85 277,00

ace: METR

GORDIC software - MAJ

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 37901, Třeboň

Datum: 18.2.2020

Čas: 08:17:59

NS: 01 - Nákladové středisko

Budova:	014	Beseda čp. 2/II Masarykovo nám.			
Místnost:	4007	sklady u kuchyně + příprava zeleniny - Beseda			
Inventární číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena Výrobní číslo
102539		Beseda - gastro vybavení sklady u kuchyně + přípra	0220204	1,000	115 142,50

Celkem za místnost: 4007 1,000 115 142,50

Gastro vybavení sklady u kuchyně a příprava Beseda inv. č. 102539

Popis položky	rozměr	ks	jedn.cena	cena celkem	inv.č.
SKLAD					
Nerezový regál 4 police pevný, nemontovaný	870x500x1670	1	3 961,00	3 961,00	102539/1
Nerezový regál 4 police pevný, nemontovaný	870x400x1670	1	3 961,00	3 961,00	102539/2
Chladicí box vč. osvětlení kompresoru	2300x1300x2400	1	45 672,50	45 672,50	
SKLAD SUCHÝ					
Chladnice LIEBHERR 500 l piné dveře (1 ks sklad 1.44)	750x660x1515	2	9 659,50	19 319,00	
Mraznice LIEBHERR 400 l	750x660x1515	1	11 574,50	11 574,50	
Skladový regál 5 polic montovaný	1060x535x2000	1	1 401,00	1 401,00	102539/4
Skladový regál 5 polic montovaný	1060x535x2000	1	1 401,00	1 401,00	102539/5
HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY					
Pracovní stůl s policí, dřezem vlevo + zásuvka, baterie a sifon, lem vlevo	1225x600x920	1	5 071,50	5 071,50	
Pracovní stůl s policí, lem vzadu a vpravo	1000x600x920	1	4 057,50	4 057,50	
Nerezový regál 4 police pevný, nemontovaný	1000x500x1800	1	3 961,00	3 961,00	102539/3
Škrabka nerezová 6 l	6l	1	11 285,00	11 285,00	
Nerezový podlahový rošt	150x150	1	3 477,50	3 477,50	
Součet za inv. č. 102539:				115 142,50	

Licence: METR

GORDIC software - MAJ

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň

NS: 01 - Nákladové středisko

Datum: 18.2.2020

Čas: 08:17:59

Budova:	014	Beseda čp. 2/I Masarykovo nám.				
Místnost:	4008	restaurace - bar - 1. NP Beseda				
Inventurní číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102540		Beseda - gastro vybavení bar restaurace 1.NP	0220204	1,000	160 186,50	

Celkem za místnost: 4008

1,000

160 186,50

Gastro vybavení bar restaurace - Beseda inv. č. 102540

Popis položky	Rozměr	Množství	Cena celkem
Pracovní stůl s trnoží, dřezem + spůllboy, deska do oblouku dle inter.	2370 x 700 x 900	1	11 447,50
Pracovní deska rovná, zadní lem	(1530+1710+1530) x 750	1	22 011,00
Chladicí stůl na nápoje 3 sekce 6 zásuvek + chlazená vana	2120 x 700 x 900	1	55 064,50
Výrobník ledu výkon 46kg/24hod zásobník 23kg	530 x 600 x 850	1	22 701,00
Myčka skla Cafe-line ELECTROLUX	600 x 612 x 850	1	40 770,50
Pracovní stůl s trnoží, dřezem a umyvadlem vpravo+baterie a sifon, lem vzadu	2100 x 700 x 900	1	8 192,00
Součet za inv. č. 102540			160 186,50

Licence: METR

GORDIC software -MAJ

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň

NS: 01 - Nákladové středisko

Datum: 18.2.2020

Čas: 08:17:59

Budova:	014	Beseda čp. 2/I Masarykovo nám.				
Místnost:	4009	chodba od kuchyně k restauraci - 1.NP Beseda				
Inventurní číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102541		Beseda - gastro vybav.chodba od kuch.k restaur.1NP	0220204	1,000	30 064,00	

Celkem za místnost: 4009 1,000 30 064,00

Gastro vybavení chodba od kuchyně k restauraci Beseda inv. č. 102541

Popis položky	rozměr	ks	jedn. cena	cena celkem
CHODBA				
Přijm. plošinová váha ISHIDA IGB (plošina 660x550) digit.indikátor inv.č. 102541/1	500x600	1	7 728,00	7 728,00
DOZAŘÍZENÍ				
Krouhač zeleniny a sýrů + sada kotoučů inv.č. 102541/3	300x350x480	1	10 748,50	10 748,50
Krájecí deska nierolenová	500x400	2	241,50	483,00
Salamander rozměr komory 650x350x215 vhodné pro GN 1/1 a konzole 915x400	800x400x455	1	6 274,50	6 274,50
Sada GN ke konvektomatu a výdejní vaně (10 ks)	sada	1	4 830,00	4 830,00
Součet za inv. č. 102541				30 064,00

TOP-SPIN

Berta budova D sklad stravovacího úseku

TOP-SPIN

kuchyň - Beseda

kuchyň - Beseda

Licence: METR

GORDIC software -MAJ

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň

NS: 01 - Nákladové středisko

Datum: 18.2.2020

Čas: 08:17:59

Budova:	014	Beseda čp. 2/I Masarykovo nám.				
Místnost:	4010	vinárna - bar - 1.NP Beseda				
Inventurní číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102542		Beseda - gastro vybavení vinárna - bar 1. NP	0220204	1,000	124 531,50	

Celkem za místnost: 4010

1,000

124 531,50

Gastro vybavení VINÁRNA BAR 1. NP inv.č. 102542

Popis položky	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
Výrobník ledu výkon 46kg/24 h sklad 1.44	1	22 701,00	22 701,00
Myčka skla ELECTROLUX Cafe - line 460x560x715	1	40 770,50	40 770,50
Chladicí stůl na nápoje 2 sekce 4zásuvky+chlazená vana 1680x700x900	1	42 512,00	42 512,00
Pracovní stůl s policí a zásuvkou, uzavřená pravá strana 2000x700x900	1	6 163,50	6 163,50
Pracovní deska 2760x350x935	1	4 733,50	4 733,50
Pracovní stůl s trmoží, dřezem a umyvadlem vlevo+baterie 2x a sifon 2x, lem vzadu, vpravo, vlevo 2210370-700x900	1	7 651,00	7 651,00
Součet za inv. č. 102542:			124 531,50

Židle barová - dřevěná (5 ks - přesun z přístavby sálu - bar)

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň

NS: 01 - Nákladové středisko

Datum: 18.2.2020

Čas: 08:17:59

Budova:	014	Beseda čp. 2/I Masarykovo nám.				
Místnost:	4011	divadelní kavárna - bar - Beseda				
Inventární číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102543		Beseda - gastro vybavení divadelní kavárna - bar 1	0220204	1,000	160 337,00	

Celkem za místnost: 4011 1,000 160 337,00

Gastro vybavení divadelní kavárna Beseda inv.č. 102543

Popis položky	ks	Jedn.cena	Cena celkem
Chladicí stůl na nápoje 2 sekce (4 zásuvky) + dřez a spalboj 1600x700x900	1	42 512,00	42 512,00
Výrobník ledu výkon 46kg/24hod zásobník 23 kg 500x600x800	1	22 701,00	22 701,00
Myčka skla ELECTROLUX Cafe - line 600x612x850	1	40 770,50	40 770,50
Prac. stůl s trnoží, dřezem a umyvadlem+baterie a sifon, lem vzadu a vlevo 2990x700x900	1	8 839,00	8 839,00
Pracovní stůl s trnoží + koš a zásuvka 1000x700x900	1	8 308,00	8 308,00
Pracovní stůl s trnoží prolomená deska + 2x odkap s ostříkem 1500x700x900	1	9 467,00	9 467,00
Nerez regál 4 police sklad div. kavárna 800x500x1800	1	3 616,00	3 616,00
Nerez regál 4 police sklad v přízemí 800x500x1800	1	3 616,00	3 616,00
Nerez regál 5 polic (2. šatna / chodba u kuchyně) 1000x400x1800	1	3 616,00	3 616,00
Nerez regál 5 polic (1. šatna / chodba u kuchyně, původně sklad vinárny) 1000x400x1800	1	3 616,00	3 616,00
Nerez regál 5 polic (privat s bojlerem u sálu) 1000x400x1800	1	3 616,00	3 616,00
Chladnice LIEBHERR 500l plně dveře 720x700x1600	1	9 659,50	9 659,50
Součet za inv.č. 102543			160 337,00

Inv.č.

102543/2

102543/1

102543/3

102543/4

102543/5

102543/1

restaurace ADÉLA

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

Datum: 18.2.2020

IČO: 00247618 - Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 37901, Třeboň

Čas: 08:17:59

NS: 01 - Nákladové středisko

Budova:	014	Beseda čp. 2/I Masarykovo nám.				
Místnost:	4012	klub mladých - bar - Beseda				
Inventurní číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102544		Beseda - gastro vybavení klub mladých - bar I. NP	0220204	1,000	160 143,00	

Celkem za místnost: 4012 1,000 160 143,00

Gastro vybavení klub mladých - bar inv. č. 102544

Popis položky	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
Skladový regál 5 polic 1000x400x1800 (inv.č. 102544/1 + 102544/2)	2	1 352,50	2 705,00
Chladicí stůl na nápoje 2 sekce 4 zásuvky + chlazená vana, lem vzadu 1543x700x900	1	42 512,00	42 512,00
Výrobník ledu výkon 46kg/24hod zásobník 23kg 530x600x850	1	22 701,00	22 701,00
Myčka skla ELECTROLUX Cafe-line 600x612x850	1	40 770,50	40 770,50
Prac. stůl lichoběžník.tvaru s trnoží,dřezem,umyvadlem+baterie a sifon, lem vzadu 2510-2750x650x900	1	9 563,50	9 563,50
Pracovní stůl lichoběžník. tvaru s trnoží + koš a zásuvka, lem vzadu, vpravo 1300-1030x650x900	1	8 791,00	8 791,00
Nerezový stůl lichoběžník. tvaru s trnoží, lem vzadu 1370-1730x650x900	1	11 188,50	11 188,50
Nerezový stůl lichoběžník. tvaru s trnoží, lem vzadu, vlevo 730-1250x700x900	1	9 515,00	9 515,00
Nerezový stůl lichoběžník. tvaru s trnoží, dřezem a odkapem+spůlboy, lem vzadu, vpravo 1830-1370x700x900	1	12 396,50	12 396,50
Součet za inv. č. 102544			160 143,00

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň

NS: 01 - Nákladové středisko

Datum: 18.2.2020

Čas: 08:17:59

Budova:	014	Beseda čp. 2/I Masarykovo nám.				
Místnost:	4013	přístavba sálu - bar - Beseda				
Inventární číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102545		Beseda - gastro vybavení přístavba sálu - bar	0220204	1,000	688 846,00	

Celkem za místnost: 4013 1,000 688 846,00

Gastro vybavení **PŘÍSTAVBA SÁLU BAR** inv.č. 102545

Popis položky	ks	jedn. cena	Cena celkem:	
Chladicí stůl na nápoje 2 sekce (4 zásuvky) + dřez a spulboy 1543x700x900	1	85 024,00	85 024,00	
Nerez.pracovní plocha baru včetně odkapu, oblouk 1/3 baru (2550+1690)x700x900	1	38 829,00	38 829,00	
Výrobník ledu výkon 46kg/24hod zásobník 23kg 530x600x850	1	45 402,00	45 402,00	
Myčka skla Cafe-line ELECTROLUX 600x612x850	1	88 631,00	88 631,00	
Prac.stůl s trnoží,křídél.dveře 6 nohou,dřez s umyvadlem + baterie a sifon, lem vzadu 1700x700x900	1	20 790,00	20 790,00	
Pracovní stůl s trnoží + koš a zásuvka 1100x700x900	1	17 010,00	17 010,00	
Výrobník vločkového ledu 70kg /24 hod, zásobník 25 kg, 540x630x810	1	70 844,00	70 844,00	
Chladicí stůl na nápoje 3 sekce 6 zásuvek + chlazená vana, 2115x700x900	1	110 129,00	110 129,00	
Myčka skla ELECTROLUX (Salmon -Gastro) vč. změkčovače vody inv.č. 102545/2	1	59 987,00	59 987,00	TOP-SPIN
Nerez.stoly s trnoží vč. Prac.ploch a odkapem, 2/3 baru oblouk (685+2305+1080)x700x900	1	45 465,00	45 465,00	
Nerezový stůl s trnoží, dřezem a odkapem + spulboy 3000x650x900	1	28 035,00	28 035,00	
Změkčovač vody Monomatic automat	5	15 740,00	78 700,00	
Součet za inv.č. 102545			688 846,00	

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň

NS: 01 - Nákladové středisko

Datum: 18.2.2020

Čas: 08:17:59

Budova:	014	Beseda čp. 2/I Masarykovo nám.				
Místnost:	4006	kuchyně u restaurace - Beseda 1.NP				
Inventurní číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
102537		Beseda - gastro vybavení kuchyně	0220204	1,000	679 575,40	

Celkem za místnost: 4006

1,000

679 575,40

Gastro vybavení KUCHYNĚ Beseda inv. č. 102537

Popis položky	rozměr	ks	Jedn.cena	cena celkem
VÝDEJ JÍDEL + PŘÍPRAVNA ZELENINY				
Výdejní vana na 3GN 1/1, hloubka GN 200, ovládání na delší straně sklopná deska	1075x700x900	1	13 807,90	13 807,90
Nerezový vyhřívaný stůl prokládací (režon) uzav. posuvné dveře + police	1200x700x900	1	12 396,50	12 396,50
Nerezový stolní nástavec	1200x350x590	1	1 690,50	1 690,50
Mikrovládná trouba SAMSUNG + police (500x570)	465x530x370	1	13 485,50	13 485,50
Chladicí stůl na saláty - saladeta, plastová pracovní plocha, výklopné víko, počet dveří 2	900x685x865	1	8 210,50	8 210,50
Chladicí stůl na GN s dřezem, 2 sekce, baterie, sifon	1435x700x910	1	27 946,00	27 946,00
Odvodňovací žlab s roštem a gulou	150x150	2	3 477,50	6 955,00
Nerezové umyvadlo kolenové ovládání	480x400	1	2 656,50	2 656,50
MYTÍ STOLNÍHO A PROVOZNIHO NÁDOBÍ				
Nerezový nakládací stůl k myčce s dřezem vpravo (450x450), zadní lem 150 mm + tlaková oplachová sprcha s raménkem	1200x700x900	1	8 211,00	8 211,00
El. drtič odpadu + pneu spínač LCD	1HP	1	11 092,00	11 092,00
Nástěnná police na koše k myčce	1040x510	1	2 994,50	2 994,50
Myčka nádobí, skla, průchozí, elektron. ovlád. panel, ELECTROLUX	735x815x1507	1	74 330,00	74 330,00
Výstupní stůl k myčce 2x police + zadní lem	580x760x900	1	3 521,50	3 521,50
Kombinace umyvadla s výlevkou + senzorová baterie	500x700x900	1	9 658,00	9 658,00
Mycí stůl s 2 dřezy, prolomená horní deska + oplach. sprcha stolní s raménkem + sifon, zadní lem	1400x700x900	1	9 176,50	9 176,50
Nerez regál (4 police) nosnost police 100 kg inv.č. 102537/1	1100x500x1800	1	4 057,50	4 057,50
VARNA				
Pl. sporák + el.trouba na GN 2/1 + rošt	800x900x900	1	46 952,50	46 952,50
Pl. fritéza 2x15 l, tělesa mimo vanu, teplota 105-185 C, vypouštění tuku do podestavby s dvířky skrze nerezové síto	800x730x900	1	49 922,50	49 922,50
Pl. smažicí deska na podestavbě, hladká, chromovaná + podstavec prokládací	400x730x900	1	26 073,00	26 073,00
Neutrální modul se zásuvkou	400x730x900	1	7 370,50	7 370,50
Pl. vařič těstovin, rýže a zeleniny + sada 4 košů, uzavřená podestavba	400x730x900	1	29 478,00	29 478,00
El. konvektomat 10 x GN 1/1, digit. ovládání, 1000 programů, blu vision, bojlerové proved., automat. mytí,	940x800x1760	1	123 859,00	123 859,00
Odvodňovací žlab s roštem a gulou	1790x290	1	8 114,50	8 114,50
Neutrální modul se zásuvkou	400x730x900	1	7 370,50	7 370,50
Pl. sporák, 2 varné zóny	400x730x900	1	57 819,50	57 819,50



ha, 8 nohou ZL	2800X200x900	1	3 864,00	3 864,00
Pracovní stůl s trnoží, dřezem vlevo + baterie a sifon, lem vlevo a vzadu+umyvadlo (300x700x900) lem vzadu	2590x700x900	1	4 975,00	4 975,00
Mraznice podstolová LIEBHERR, nerezové dveře inv.č. 102537/2	600x600x820	1	11 591,50	11 591,50
Chladicí stůl na GN s dřezem 2 sekce, baterie, sifon	1435x700x910	1	28 446,00	28 446,00
Nerezová dvoupolice	1200x300x380	1	2 222,00	2 222,00
Řeznický špalek	600x700x850	1	7 047,50	7 047,50
PŘÍPRAVNA TĚSTA				0,00
Univerzální robot 60 l + krouhač a mlýnek s plátkovačem	600x1200x900	1	48 710,50	48 710,50
Pracovní stůl s blokem zásuvek	600x600x900	1	5 569,50	5 569,50
Součet za inv. č. 102537				679 575,40

Licence: METR

GORDIC software - MAJ

Strana: 1

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

IČO: 00247618 - Město Třeboň

Datum: 18.2.2020

NS: 01 - Nákladové středisko

Čas: 08:17:59

Budova:	014	Beseda čp. 2/I Masarykovo nám.				
Místnost:	4014	přísálí tanečního sálu - Beseda				
Inventární číslo		Technický název	SuAu evi	Množství	Účetní cena	Výrobní číslo
104788		2-kanálový limitér hladiny zvuku + vn. indikátor	0280204	1,000	16 654,50	

Celkem za místnost: 4014

1,000

16 654,50